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2024年2月24
中華基督教會何福堂書院

參賽者名單

男子甲組 女子甲組

姓名 射手編號 學校簡稱 出生年份 姓名 射手編號 學校簡稱 出生年份

1 施柏愷 M8885S 衛理中學 2007 1 李梓筠 M9881S 衛理中學 2008

2 陳家銘 M9153S 衛理中學 2007 2 劉曦晴 / 衛理中學 2008

3 孫文樂 M8886S 衛理中學 2006 3 鄭思穎 M9767S 衛理中學 2008

4 鍾文昊 / 衛理中學 2008 4 張傲宜 / 衛理中學 2007

5 張樂熙 / 侯寶垣中學 2006 5 羅芷慧 / 侯寶垣中學 2006

6 梁家諾 / 永隆中學 2007 6 鍾慧怡 / 永隆中學 2006

7 陳信希 / 永隆中學 2007 7 練晞雯 M8877S 譚伯羽中學 2007

8 李晉禧 / 永隆中學 2007 8 關心怡 M8478S 譚伯羽中學 2008

9 陳家皓 / 永隆中學 2007 9 陳洛晴 M8570S 譚伯羽中學 2007

10 宋晨曦 M8400S 譚伯羽中學 2007 10 洪梓瑩 M8992S 譚伯羽中學 2009

11 冼俊樂 M8879S 譚伯羽中學 2007 11 陳嘉華 M9215S 全完中學 2008

12 戴嘉俊 M9823S 全完中學 2007 12 劉蕙瑄 M9902S 全完中學 2008

13 陳樂燊 / 全完中學 2006 13 梁渟婷 M9964S 全完中學 2007

14 余卓航 / 全完中學 2007 14 陳令姿 / 全完中學 2008

15 黃嘉駿 / 全完中學 2007 15 文嘉璐 M9873S 何福堂書院 2007

16 黎奕希 M9926S 何福堂書院 2007 16 唐寧 / 何福堂書院 2007

17 葉鎮源 G9801S 何福堂書院 2007 17 鍾梓君 / 何福堂書院 2007

18 陳禹呈 / 何福堂書院 2007 18 梁曉琳 / 志蓮中學 2006

19 何沛豪 / 志蓮中學 2006 19 阮蔚蕎 / 志蓮中學 2007

20 林智銘 / 志蓮中學 2006 20 袁影桐 / 志蓮中學 2009

21 陳迪圖 / 志蓮中學 2009

男子乙組 女子乙組

姓名 射手編號 學校簡稱 出生年份 姓名 射手編號 學校簡稱 出生年份

1 楊溢 / 衛理中學 2009 1 梁洛萌   / 衛理中學 2009

2 陳思喆 / 衛理中學 2009 2 陳虹霏 / 衛理中學 2009

3 譚文軒 / 衛理中學 2010 3 蘇琬祺 / 衛理中學 2009

4 陳紀正 M9114S 呂明才中學 2008 4 莫恩霖 / 衛理中學 2008

5 王偉華 / 侯寶垣中學 2009 5 陳思彤 / 衛理中學 2008

6 歐凱城 M8636S 侯寶垣中學 2009 6 何倩容 / 衛理中學 2009

7 譚文熙 / 永隆中學 2009 7 黃心悅 / 侯寶垣中學 2009

8 文昊榮 / 永隆中學 2008 8 李卓曦 / 侯寶垣中學 2009

9 黃莃逸 / 永隆中學 2010 9 郭瑩冰 / 侯寶垣中學 2009

10 葉正楠 M8876S 譚伯羽中學 2009 10 洪樂怡 / 侯寶垣中學 2009

11 洪嘉謙 M8970S 譚伯羽中學 2009 11 李裕琳 / 永隆中學 2009

12 周丞希 / 譚伯羽中學 2011 12 林曉汶 / 永隆中學 2009

13 吳田禧 / 全完中學 2010 13 何梓瑩 / 永隆中學 2009

14 岑日朗 / 全完中學 2009 14 林頌喬 / 永隆中學 2009

15 顏昭成 M9222S 全完中學 2008 15 冼詠晴 M8990S 譚伯羽中學 2009

16 李紫晴 M8991S 譚伯羽中學 2009

17 何曉柔 M8960S 譚伯羽中學 2009

18 蔡恩娜 M8959S 譚伯羽中學 2009

19 周潔雯 / 全完中學 2008

20 何穎琳 / 全完中學 2009

21 王樂遙 / 全完中學 2009

22 李碧琪 / 全完中學 2009

23 凌詠楠 / 全完中學 2009

24 林彥彤 / 全完中學 2009

25 朱曉盈 / 全完中學 2008

26 梁靖柔 / 全完中學 2008

27 陳婧曈 M9246S 九龍真光中學 2008

28 陸莉虹 M9677S 九龍真光中學 2008

29 余沛霖 M9793S 九龍真光中學 2008

30 梁凱喬 / 九龍真光中學 2009

31 蕭涵文 / 九龍真光中學 2009
32 梁以芯 M9105S 何福堂書院 2009

男子丙組 女子丙組

姓名 射手編號 學校簡稱 出生年份 姓名 射手編號 學校簡稱 出生年份

1 余冠賢 / 永隆中學 2011 1 馮紫荊 / 永隆中學 2010

2 鄺熙迅 / 永隆中學 2010 2 謝僖殷 / 永隆中學 2010

3 梁海順 / 永隆中學 2010 3 黃均悅 / 永隆中學 2011



4 朱晉霆 M9242S 譚伯羽中學 2010 4 鍾康澄 M9243S 譚伯羽中學 2010

5 袁瑞杰 M9241S 譚伯羽中學 2010 5 馮沛嘉 M9237S 譚伯羽中學 2010

6 林子崚 M9240S 譚伯羽中學 2010 6 蔡穎儀 M9236S 譚伯羽中學 2010

7 楊若曦 / 全完中學 2010 7 張芷萱 / 譚伯羽中學 2010

8 馬司晉 / 全完中學 2011 8 李晴希 / 全完中學 2011

9 葉永樂 / 何福堂書院 2010 9 郭芍瑤 / 全完中學 2010

10 傅靖喬 / 全完中學 2010

11 蘇映曈 / 九龍真光中學 2010

12 張焯喬 / 九龍真光中學 2010

13 袁梓莹 / 九龍真光中學 2010

14 翁頌怡 / 九龍真光中學 2011

15 卓妍樺 / 九龍真光中學 2011

16 余家億 / 何福堂書院 2010

17 李焯然 / 何福堂書院 2010

18 李樂瑤 / 何福堂書院 2010
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排靶表 *為參加新秀獎

男子甲組

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

1A 施柏愷 M8885S 衛理中學 2007 2A 陳家銘 M9153S 衛理中學 2007

1B 梁家諾 / 永隆中學 2007 2B 陳信希 / 永隆中學 2007 *
1C 何沛豪 / 志蓮中學 2006 * 2C 宋晨曦 M8400S 譚伯羽中學 2007 *
1D 戴嘉俊 M9823S 全完中學 2007 2D 陳樂燊 / 全完中學 2006 *
1E 黎奕希 M9926S 何福堂書院 2007 2E 葉鎮源 G9801S 何福堂書院 2007

1F 鍾文昊 / 衛理中學 2008 * 2F 張樂熙 / 侯寶垣中學 2006 *

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

3A 林智銘 / 志蓮中學 2006 * 4A 孫文樂 M8886S 衛理中學 2006

3B 李晉禧 / 永隆中學 2007 * 4B 黃嘉駿 / 全完中學 2007 *
3C 冼俊樂 M8879S 譚伯羽中學 2007 4C 陳迪圖 / 志蓮中學 2009 *
3D 余卓航 / 全完中學 2007 *
3E 陳家皓 / 永隆中學 2007 *
3F 陳禹呈 / 何福堂書院 2007 *

女子甲組

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

5A 梁曉琳 / 志蓮中學 2006 *
5B 鍾慧怡 / 永隆中學 2006

5C 練晞雯 M8877S 譚伯羽中學 2007

4D 5D 陳嘉華 M9215S 全完中學 2008

4E 5E 文嘉璐 M9873S 何福堂書院 2007

4F 李梓筠 M9881S 衛理中學 2008 5F 張傲宜 / 衛理中學 2007 *

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

6A 劉曦晴 / 衛理中學 2008 * 7A 陳洛晴 M8570S 譚伯羽中學 2007

6B 阮蔚蕎 / 志蓮中學 2007 * 7B 袁影桐 / 志蓮中學 2009 *
6C 洪梓瑩 M8992S 譚伯羽中學 2009 * 7C 梁渟婷 M9964S 全完中學 2007

6D 劉蕙瑄 M9902S 全完中學 2008 7D 陳令姿 / 全完中學 2008 *
6E 唐寧 / 何福堂書院 2007 * 7E 鍾梓君 / 何福堂書院 2007 *
6F 鄭思穎 M9767S 衛理中學 2008 7F 關心怡 M8478S 譚伯羽中學 2008

男子乙組

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

1A 楊溢 / 衛理中學 2009 * 2A 陳思喆 / 衛理中學 2009 *
1B 譚文熙 / 永隆中學 2009 * 2B 文昊榮 / 永隆中學 2008

1C 陳紀正 M9114S 呂明才中學 2008 2C 王偉華 / 侯寶垣中學 2009 *
1D 葉正楠 M8876S 譚伯羽中學 2009 * 2D 洪嘉謙 M8970S 譚伯羽中學 2009

1E 吳田禧 / 全完中學 2010 2E 岑日朗 / 全完中學 2009 *
1F 2F

靶號

3A 譚文軒 / 衛理中學 2010 *
3B 黃莃逸 / 永隆中學 2010 *
3C 歐凱城 M8636S 侯寶垣中學 2009

3D 周丞希 / 譚伯羽中學 2011 *
3E 顏昭成 M9222S 全完中學 2008

3F

女子丙組

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

4A 李晴希 / 全完中學 2011 * 5A 郭芍瑤 / 全完中學 2010 *
4B 馮紫荊 / 永隆中學 2010 * 5B 謝僖殷 / 永隆中學 2010 *
4C 張芷萱 / 譚伯羽中學 2010 * 5C 翁頌怡 / 九龍真光中學 2011 *
4D 鍾康澄 M9243S 譚伯羽中學 2010 * 5D 馮沛嘉 M9237S 譚伯羽中學 2010

4E 蘇映曈 / 九龍真光中學 2010 * 5E 張焯喬 / 九龍真光中學 2010 *
4F 余家億 / 何福堂書院 2010 * 5F 李焯然 / 何福堂書院 2010 *

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

6A 傅靖喬 / 全完中學 2010 *
6B 黃均悅 / 永隆中學 2011 *
6C 卓妍樺 / 九龍真光中學 2011 *
6D 蔡穎儀 M9236S 譚伯羽中學 2010 *
6E 袁梓莹 / 九龍真光中學 2010 *
6F 李樂瑤 / 何福堂書院 2010 *



女子乙組

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

1A 梁洛萌   / 衛理中學 2009 * 2A 陳虹霏 / 衛理中學 2009 *
1B 蔡恩娜 M8959S 譚伯羽中學 2009 * 2B 何曉柔 M8960S 譚伯羽中學 2009

1C 周潔雯 / 全完中學 2008 * 2C 何穎琳 / 全完中學 2009 *
1D 林彥彤 / 全完中學 2009 * 2D 朱曉盈 / 全完中學 2008 *
1E 李裕琳 / 永隆中學 2009 2E 林曉汶 / 永隆中學 2009 *
1F 陳婧曈 M9246S 九龍真光中學 2008 2F 陸莉虹 M9677S 九龍真光中學 2008

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

3A 蘇琬祺 / 衛理中學 2009 * 4A 莫恩霖 / 衛理中學 2008 *
3B 何梓瑩 / 永隆中學 2009 4B 林頌喬 / 永隆中學 2009 *
3C 王樂遙 / 全完中學 2009 * 4C 李碧琪 / 全完中學 2009 *
3D 冼詠晴 M8990S 譚伯羽中學 2009 4D 梁凱喬 / 九龍真光中學 2009

3E 黃心悅 / 侯寶垣中學 2009 * 4E 李卓曦 / 侯寶垣中學 2009 *
3F 余沛霖 M9793S 九龍真光中學 2008 * 4F 李紫晴 M8991S 譚伯羽中學 2009

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

5A 陳思彤 / 衛理中學 2008 * 6A 何倩容 / 衛理中學 2009 *
5B 郭瑩冰 / 侯寶垣中學 2009 * 6B 梁以芯 M9105S 何福堂書院 2009

5C 凌詠楠 / 全完中學 2009 *
5D 洪樂怡 / 侯寶垣中學 2009 *
5E 梁靖柔 / 全完中學 2008 *
5F 蕭涵文 / 九龍真光中學 2009 *

男子丙組

靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份 靶號 姓名 射手編號 學校名稱 出生年份

7A 袁瑞杰 M9241S 譚伯羽中學 2010

7B 鄺熙迅 / 永隆中學 2010 *
6C 7C 葉永樂 / 何福堂書院 2010 *
6D 楊若曦 / 全完中學 2010 * 7D 馬司晉 / 全完中學 2011 *
6E 余冠賢 / 永隆中學 2011 * 7E 梁海順 / 永隆中學 2010 *
6F 朱晉霆 M9242S 譚伯羽中學 2010 7F 林子崚 M9240S 譚伯羽中學 2010 *


